
613,493

105,249

110,977

57,065

98,521

44,691

67,408

7,419

12,603

8,929

31,496

6,908

9,737

6,345

11,235

3,412

5,681

1,740

5,221

11,225

6,094

1,258

279

180,635

32,874

13,984

19,434

34,060

15,184

19,342

1,994

3,762

3,613

15,114

2,324

3,906

2,518

3,370

840

1,581

372

1,352

3,110

1,365

414

122

342,933

60,160

79,736

30,895

52,860

22,845

37,894

3,307

6,874

3,699

12,726

2,946

3,735

2,586

5,050

1,542

2,665

510

2,613

6,312

3,389

533

56

17,172

2,587

3,876

1,274

1,917

1,284

1,811

324

372

287

651

323

429

258

587

178

251

44

161

330

179

42

7

8,295

751

953

585

791

665

853

236

231

290

424

316

351

266

435

225

285

115

140

142

102

94

45

10,479,398

1,450,456

2,407,341

999,311

1,280,324

748,064

1,100,199

144,822

306,354

152,476

431,391

128,897

221,905

113,110

208,048

43,873

86,121

29,985

92,653

398,124

112,685

20,492

2,767

3,353,881

451,201

393,156

477,114

481,116

279,538

350,426

28,494

145,716

60,985

195,825

36,200

75,583

38,367

41,904

5,170

13,839

2,549

15,415

241,404

14,964

4,114

801

3,638,473

546,449

1,407,986

275,092

414,944

175,003

321,107

25,793

90,105

29,599

83,545

22,097

30,605

23,835

36,608

9,079

17,467

3,287

16,549

83,319

22,816

2,919

269

399,934

53,329

88,937

31,538

42,746

26,318

42,493

6,974

12,646

6,238

20,407

7,016

8,427

9,629

9,914

5,246

10,853

786

4,321

7,192

4,319

560

45

475,827

49,013

136,894

34,487

50,553

33,286

38,183

9,712

10,158

7,895

13,895

9,628

13,364

7,708

14,602

6,089

9,892

3,140

6,507

10,311

5,490

4,141

879

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年12月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總 計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別



3,368

444

50

74

73

113

449

510

43

26

39

2

124

90

374

97

48

545

151

45

6

31

34

174

23

24

21

26

12

12

5

3

1

8

5

5

3

2

3

5

          －

1

7

7

1

          －

4,052

311

341

304

389

334

564

185

114

108

187

115

186

67

148

66

115

16

190

144

149

17

2

39

5

          －

2

1

2

7

2

          －

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

          －

1

1

56,825

8,094

12,013

4,476

8,404

4,252

6,476

856

1,204

903

2,346

876

1,000

556

1,264

458

730

137

612

1,134

897

125

12

10,642

1,641

227

223

261

283

1,216

1,939

143

87

95

10

248

224

979

232

169

1,722

592

164

24

75

88

9,413

1,285

1,012

1,480

2,234

766

998

200

65

48

248

232

99

118

38

66

110

          －

25

137

225

27

          －

1,886,552

267,526

273,574

138,884

214,338

135,468

268,844

51,895

36,585

32,463

84,848

42,436

60,211

14,644

77,472

12,644

28,090

4,086

42,897

40,697

55,610

2,950

390

232,473

21,692

          －

1,285

1,611

61,215

22,188

13,925

          －

7,073

13,081

4,341

25,052

15,168

14,192

2,722

1,946

13,466

2,362

5,786

          －

5,114

254

472,203

58,320

105,555

39,208

72,521

36,187

54,744

5,890

10,936

8,088

19,447

6,937

8,316

3,417

12,339

2,625

3,755

949

3,985

9,114

9,237

592

41

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年12月底

10711-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年 2月13日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


