公	開	類
Ħ		却

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-01

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國113年12月底

單位:個、人

類別		總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		
地 區	別		單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	613,493	10,479,398	180,635	3,353,881	342,933	3,638,473	17,172	399,934	8,295	475,827
新	北	市	105,249	1,450,456	32,874	451,201	60,160	546,449	2,587	53,329	751	49,013
臺	北	市	110,977	2,407,341	13,984	393,156	79,736	1,407,986	3,876	88,937	953	136,894
桃	園	市	57,065	999,311	19,434	477,114	30,895	275,092	1,274	31,538	585	34,487
臺	中	市	98,521	1,280,324	34,060	481,116	52,860	414,944	1,917	42,746	791	50,553
臺	南	市	44,691	748,064	15,184	279,538	22,845	175,003	1,284	26,318	665	33,286
高	雄	市	67,408	1,100,199	19,342	350,426	37,894	321,107	1,811	42,493	853	38,183
宜	蘭	縣	7,419	144,822	1,994	28,494	3,307	25,793	324	6,974	236	9,712
新	竹	縣	12,603	306,354	3,762	145,716	6,874	90,105	372	12,646	231	10,158
苗	栗	縣	8,929	152,476	3,613	60,985	3,699	29,599	287	6,238	290	7,895
彰	化	縣	31,496	431,391	15,114	195,825	12,726	83,545	651	20,407	424	13,895
南	投	縣	6,908	128,897	2,324	36,200	2,946	22,097	323	7,016	316	9,628
雲	林	縣	9,737	221,905	3,906	75,583	3,735	30,605	429	8,427	351	13,364
嘉	義	縣	6,345	113,110	2,518	38,367	2,586	23,835	258	9,629	266	7,708
屛	東	縣	11,235	208,048	3,370	41,904	5,050	36,608	587	9,914	435	14,602
室	東	縣	3,412	43,873	840	5,170	1,542	9,079	178	5,246	225	6,089
花	蓮	縣	5,681	86,121	1,581	13,839	2,665	17,467	251	10,853	285	9,892
澎	湖	縣	1,740	29,985	372	2,549	510	3,287	44	786	115	3,140
基	隆	市	5,221	92,653	1,352	15,415	2,613	16,549	161	4,321	140	6,507
新	竹	市	11,225	398,124	3,110	241,404	6,312	83,319	330	7,192	142	10,311
嘉	義	市	6,094	112,685	1,365	14,964	3,389	22,816	179	4,319	102	5,490
金	門	縣	1,258	20,492	414	4,114	533	2,919	42	560	94	4,141
連	江	縣	279	2,767	122	801	56	269	7	45	45	879

註:1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

公開類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-01

勞工保險投保單位及人數—按類別及地區分(續)

中華民國113年12月底

單位:個、人

類別		受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構 接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者		
地 區	別		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人 數	單位	人數
總		計	3,368	10,642	174	9,413	4,052	1,886,552	39	232,473	56,825	472,203
新	北	市	444	1,641	23	1,285	311	267,526	5	21,692	8,094	58,320
臺	北	市	50	227	24	1,012	341	273,574	_	_	12,013	105,555
桃	袁	市	74	223	21	1,480	304	138,884	2	1,285	4,476	39,208
臺	中	市	73	261	26	2,234	389	214,338	1	1,611	8,404	72,521
臺	南	市	113	283	12	766	334	135,468	2	61,215	4,252	36,187
高	雄	市	449	1,216	12	998	564	268,844	7	22,188	6,476	54,744
宜	蘭	縣	510	1,939	5	200	185	51,895	2	13,925	856	5,890
新	竹	縣	43	143	3	65	114	36,585	_	_	1,204	10,936
苗	栗	縣	26	87	1	48	108	32,463	2	7,073	903	8,088
彰	化	縣	39	95	8	248	187	84,848	1	13,081	2,346	19,447
南	投	縣	2	10	5	232	115	42,436	1	4,341	876	6,937
雲	林	縣	124	248	5	99	186	60,211	1	25,052	1,000	8,316
嘉	義	縣	90	224	3	118	67	14,644	1	15,168	556	3,417
屛	東	縣	374	979	2	38	148	77,472	5	14,192	1,264	12,339
室	東	縣	97	232	3	66	66	12,644	3	2,722	458	2,625
花	蓮	縣	48	169	5	110	115	28,090	1	1,946	730	3,755
澎	湖	縣	545	1,722	_	_	16	4,086	1	13,466	137	949
基	隆	市	151	592	1	25	190	42,897	1	2,362	612	3,985
新	竹	市	45	164	7	137	144	40,697	1	5,786	1,134	9,114
嘉	義	市	6	24	7	225	149	55,610	_	_	897	9,237
金	門	縣	31	75	1	27	17	2,950	1	5,114	125	592
連	江	縣	34	88	_	_	2	390	1	254	12	41

填表 業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

中華民國114年 2月13日編製

機關首長